吴政办发〔2021〕30号

吴忠市人民政府办公室
关于废止《进一步加快食品企业科技创新

发展的实施意见》的通知
各县（市、区）人民政府，市政府各部门、工（农）业园区管委会、直属事业单位：

为进一步加强规范性文件监督管理，根据《关于在市场体系建设中建立公平竞争审查制度的意见》（国发〔2016〕34号）《吴忠市人民政府办公室关于开展规范性文件清理工作的通知》（吴政办发〔2020〕39号）规定，经市政府同意，决定废止《进一步加快食品企业科技创新发展的实施意见》（吴政办规发〔2020〕2号）。

特此通知。

吴忠市人民政府办公室

　　　　　　　　　　     2021年9月10日

（此件公开发布）
  吴忠市人民政府办公室                  2021年9月10印发

纸发4份